关于开展大学生就业创业指导教育教学
研讨活动的通知
为提升我校就业创业指导教师专业水平和教学能力，促进教师职业发展，大学生职业发展教研室定于12月开展大学生就业创业指导教育教学研讨活动。活动事宜通知如下：
1、 活动对象
各学院就业工作秘书、就业创业课程专兼职教师。
2、 活动地点
教七楼5楼教学咨询室。
三、活动时间及内容
1. 12月3日：大学生就业指导课程教学研讨
（8：30-11：30）
（1） 大学生职业发展与就业指导课程解析
（2） 大学生就业手续及就业流程
（3） 就业创业指导教师教学经验及师资培训经验分享
2. 12月17日：大学生创业基础课程教学研讨
（8：30-11：30）
（1） 学校创新创业实践活动解析
（2） [bookmark: _GoBack]创新创业指导实践经验分享
（3） 创新创业师资培训经验分享
请各学院就业工作秘书、就业创业课程专兼职教师务必准时参加此次活动。
各学院请于11月23日11：40前报送《参会人员信息统计表》（见附件）至逸夫楼115办公室。

联系人：席雪萍
联系电话：0376-6391228

招生就业处
2018年11月22日

大学生就业创业指导教育教学研讨活动
参会人员信息统计表

学院名称：（盖章）               负责人：
	序号
	姓名
	联系电话
	职称/职位
	所带课程

	1
	李**
	135********
	讲师/就业工作秘书
	就业指导